FALCONIA, [ACCIPITRUM] INSULA HARALDI (*Haukey Haralðs*) X, 314. Ita Norvegia ab Haraldo Gormide rege Daniæ appellatur, quia accipitres inde tributi loco accepit. (Cfr. Fornmannas. XII Vol. pag. 227 et Scripta Hist. Island. X Vol. pag. 314 Nota).

FALSTRIA (*Falstr, Flastr, Flaustr*) VI, 86, 236; X, 271, 287; XI, 216, 327, 329, 330. Hodierna magna

Daniæ insula *Falster*, quæ tempore antiquissimo ad Selandiam pertinebat. Cfr. Dania.

FALSTRÆ INCOLÆ (*Falstrbyggjar, Falstrbyggvir*) VI, 86. Incolæ Falstriæ, cfr. Falstria.

FARMANNSHÖGUS [NAVIGATORIS TUMULUS] ad **SÆHEIMUM** (*Farmannshaugr*) I, 41. Tumulus quidam, in quo humatus est filius Haraldi regis Pulericomi Björn, cognomine *Farmaðr* (navigator). Tumulus hicce etiam nunc in agro ad prædium *Jarlsberg* pertinenti, in paroecia *Semibensi* (*Sæheimensi*), præfectura *Jarlsbergensi*, haud procul ab oppido *Tunsbergo*, in *Vestfolda* in *Vika*, in Norvegia invenitur. (Kraft, 2 D. S. 755).

FARTHUSA (*Farðhús*) XI, 326. Locus in Hallandia prope fines regionis Gothiæ (*Götland*) situs, quod nobis elucet, quum Scr. Hist. Island. cum Hist. Knutid. atque Saxone pag. 363 comparaverimus. Hodierna arx *Fardhus*, in tractu inde nomen ducenti *Farthusæ-*, postea *Fahrds-Herred* dicto, qui prius ad Daniam pertinebat.

FATIDICÆ MONS (*Spdkonufell*) I, 281. Prædium quoddam in Islandia boreali. Cfr. Spakonufellum.

FAXAOsus [OSTIUM FAXII] (*Faxaós*) I, 263. Ostium sinus magni *Faxensis* (*Faxafloi*) inter promontoria *Reykjaneshum* et *Snaefellsnesum* in parte Islandiæ inter meridiem et occasum solis spectanti. Cfr. *Faxii ostium*.

FAXII OSTIUM (*Faxaós*) I, 262. Idem quod *Faxaosus*, quod nomen conferas.

FEGBINSBREKKA (*Feginsbrekka*) VIII, 63. Collis inter *Steinbjarga* (*Steinbjörg*) et *Nidarosum* in regione Norvegiæ *Thrandheimo* situs. Cfr. *Nidarosum*.

FELLSHVERFUM (*Fellshverfi*) II, 177. Tractus quidam in toparchia *Skaptafellensi*, in Islandia orientali. Cfr. *Breidabolstadus*.

FENRINGUM (*Fenhring, Rign*) VIII, 130. Insula, ex historia herois Skandinavici Starkadi cognomine senis (*gamlí*), maxime nota. Memoriæ proditum speculam ignibus

illustratam ibi institutam esse, unde prospectus tam in speculam flammantem insulae Haeyæ, quam ad oppidum Bergas fuerit. Hodie *Asköen* vel *Askelandet* vocatur, nomen a prædio ibi sito *Ask* (qu. nom. cfr.) deducens, pertinetque partim ad tractum *Hammerensem*, partim ad tractum *Mangerensem* in regione Norvegiæ Nordhördalando (*Nordhördaland*, dan. *Nordhördeland*). Lectio textus islandici *Rign*, ut facile apparet, falsa est, pro *Ring* i. e. *Fen-Ring* vel *Fenhring*. (Falsens Norge pag. 64. Kraft, 4 D. pag. 588, 693).